证券代码：002399            证券简称：海普瑞       公告编号：2015-046

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于使用自有资金对 Resverlogix Corp.进行投资的进展公

告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”或是“海普瑞”）第三

届董事会第十次会议审议通过了《关于公司使用自有资金对 Resverlogix Corp.

进行投资的议案》，公司与 Resverlogix Corp.（以下简称“RVX”）签署框架协

议。详细内容参见 2015年 4月 28日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于使用自有资金对

Resverlogix Corp.进行投资的公告》。公司已与 RVX正式签署《认购协议》和《授

权协议》，详细内容参见 2015 年 7 月 9 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于使用自有

资金对 Resverlogix Corp.进行投资的进展公告》。

根据上述董事会决议以及签署的认购协议，公司于近日完成投资款

35,430,900加元的支付，按协议认购 RVX新发行的 13,270,000 股普通股，并取

得股权证书。同时海普瑞获配 RVX授予 1,000,000份认股权证，权证有效期截至

2020年 7月 20日，并取得相应认股权证证书。公司将根据后续进展情况及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一五年七月二十三日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/